
Dodatek č.9. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2019 

 

Dodatek č. 9 ke smlouvě o dílo 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 28.2.2008, jejímž předmětem je nakládání s odpady 

 

číslo smlouvy objednatele: 80101173 

číslo dodatku objednatele: 8500002820 

I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel:  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
    příspěvková organizace  

    Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

    Zastoupená:   
    IČ: 720 53 119 

    DIČ: CZ72053119 

    zapsaná u Krajského soudu v Plzni, sp. zn.: Pr 737     

    Bankovní spojení:   

    Číslo účtu:   

    Telefon:   
    e-mail:   

  Kontaktní osoba:   
 

Zhotovitel:  Západočeské komunální služby a.s. 
Koterovská 522, 326 00 Plzeň 

Zastoupený:    
    IČ: 252 17 348 

    DIČ: CZ25217348  

    zapsaná u Krajského soudu v Plzni – oddíl B, vložka 679 

     Bankovní spojení:   

     Číslo účtu:   

     Telefon : 

  

 

II.  

Předmět dodatku č. 9 
 

Ceny za služby poskytované dle základní Smlouvy o dílo platné od 1.1. 2019. 

 

2.1 Směsný komunální odpad 

Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 1 jsou pro rok 2019 stanoveny v následující výši: 

 

Výsyp 1 x za týden (52 výsypů), nádoba 110, 120 l   2 530,- Kč/rok 

Výsyp 1 x za 14 dnů (26 výsypů), nádoba 110, 120 l   1 730,- Kč/rok 
Pytel na komunální odpad (bílý s modrým logem ZKS a.s.)      86,- Kč/pytel  

(cena pytle včetně likvidace odpadu) 

Nádoba 110 l (plechová, odkup)       758,- Kč/ks 

Nádoba 120 l (plastová, odkup)        800,- Kč/ks 

Uvedené ceny jsou bez platné DPH. 

Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny. 

 

2.2 Recyklovatelné odpady 

Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 2 jsou pro rok 2019 stanoveny v následující výši: 

 

Pronájem nádoby 240 l na separovaný odpad        50,- Kč/měsíc 

Vývoz nádoby 240 l na separovaný odpad „plast“ vč. zpracování odpadu   80,- Kč/vývoz 



Dodatek č.9. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2019 

 

Vývoz nádoby 240 l na separovaný odpad „papír“ vč. zpracování odpadu   80,- Kč/vývoz 

Pytel na separovaný plast (včetně plastu a jeho zpracování)      27,- Kč/pytel 

Vedení evidence odpadů          zdarma 

Uvedené ceny jsou bez platné DPH. 

Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny. 

 

2.3 Nebezpečné odpady 

Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 3 jsou pro rok 2019 stanoveny v následující výši: 

 

080111 N  Odpadní barvy a laky obsahující organická rozp.           14 000,- Kč/t  

130113 N  Jiné hydraulické oleje     zdarma 

130208 N  Jiné motorové, převodové a mazací oleje   zdarma 

130502 N  Kaly z odlučovačů oleje       1600 – 2300,- Kč/t 

130503 N  Kaly z lapáků nečistot     1600 – 2300,- Kč/t 

130507 N  Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje    1400 – 2000,- Kč/t 

130802 N  Jiné emulze       1900,- Kč/t 

140603 N  Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel            15 000,- Kč/t 

150102 N  Plastové obaly znečištěné škodlivinami            10 800,- Kč/t 

150110 N  Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek            10 200,- Kč/t 

150202 N  Filtrační materiály a znečištěné tkaniny            10 200,- Kč/t 

160107 N  Olejové filtry               11 600,- Kč/t 

160113 N  Brzdové kapaliny               11 000,- Kč/t 

160114 N  Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky           11 000,- Kč/t 

160213 N  Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky                  30 000,- Kč/t 

160507 N  Vyřazené anorganické chemikálie obsahující neb.           30 000,- Kč/t 

160601 N  Olověné akumulátory                 zdarma  

160708 N  Odpady obsahující ropné látky    8000,- Kč/t 

170503 N  Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky  2800,- Kč/t 

200133 N  Baterie a akumulátory, nezařazené pod čísly 160601           12 000,- Kč/t 

 

Uvedené ceny jsou bez platné DPH. 

Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny. 

 

2.4 Objemné a ostatní odpady 

Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 4 jsou pro rok 2019 stanoveny v následující výši: 

 

070213   O  Plastový odpad                1 530,- Kč/t 

080318  O  Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 080317           1 310,- Kč/t 

160103  O   Pneumatiky                2 500,- Kč/t 

170302  O  Asfaltové směsi       760,- Kč/t 

170101  00  Beton – frakce do 10 cm      280,- Kč/t 

170101  10  Beton – frakce do 50 cm      470,- Kč/t 

170101  11  Beton – frakce nad 50 cm      720,- Kč/t 

170203  O  Plasty                 1 530,- Kč/t 

170504  O  Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03   230,- Kč/t 

170904  O  Směsné stavební s demoliční odpady    810,- Kč/t 

200301  O  Směsný komunální odpad               1 290,- Kč/t 

200303  O  Uliční smetky                1 250,- Kč/t 

200307  O  Objemný odpad                1 290,- Kč/t 

200399  O  Odpad podobný komunálnímu odpadu (odpad ze škarpy)           1 290,- Kč/t 

Likvidace odpadní vody         180 – 390,- Kč/t 

 

Uvedené ceny jsou bez platné DPH. 

Rozsah, způsob a podmínky zajištění služby zůstávají beze změny. 

 



Dodatek č.9. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2019 

 

2.5 Doprava a manipulace 

Ceny za služby poskytované dle přílohy č. 5 jsou pro rok 2019 stanoveny v následující výši: 

 

Mercedes Atego - doprava                            27,- Kč/km  

Mercedes Atego - pronájem 3-14 m3                     55,- Kč/den 

Mercedes Atego - manipulace                    120,- Kč/15 min  

Mercedes Actros - doprava                      39,- Kč/km 

Mercedes Actros - pronájem ABROLL 20-38m
3
       75,- Kč/den 

Mercedes Actros - manipulace                     120,- Kč/15 min. 

RN – doprava                         38,- Kč/km 

RN - manipulace                             120,- Kč/15 min. 

Dodávka - doprava                       27,- Kč/km 

Speciální sací vozidlo na tuhé a řídké kaly - doprava                   43,- Kč/km 

Speciální sací vozidlo - nasazení vozidla při čerpání a tlakovém čištění  1 900,- Kč/hod 

Dodání a výměna filtračních materiálů do odlučovačů olejů           od 180,- Kč/kg 

Odběry vzorků z odlučovače - autorizovaný specialista        1500 - 2300,- Kč/ks 
(včetně dopravy a analýzy)   

 Čištění kanalizace, tlakové čištění                 1900,- Kč/hod 

Vedení evidence odpadů       zdarma 

 

Uvedené ceny jsou bez platné DPH. 

III. 

Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 
3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku, resp. plněním 

původní smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění tohoto dodatku, resp. 

smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran 

v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

3.2 Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly v tomto 

dodatku, resp. ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy 

poskytnou druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a 

současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních 

údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

3.3 Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto 

smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o 

všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného 

tímto dodatkem, resp. smlouvou uplatňovat zásady stanovené v nařízení Evropského 

Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 

(dále jen „Obecné nařízení“ nebo rovněž „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 

účinnosti tohoto dodatku, resp. smlouvy. 

3.4 Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy, budou zavázáni 

k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní 

strany dle tohoto dodatku. 

3.5 Za porušení závazku mlčenlivosti dle tohoto dodatku se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění tohoto dodatku, resp. smlouvy nebo plnění povinnosti 

stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

 



Dodatek č.9. ke smlouvě o dílo č.: 100259 (SÚS Plzeňského kraje) platný pro rok 2019 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

4.1  Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. 

příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo 

údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavření 

tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje, resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž 

uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující 

parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. § 218 ZZVZ), spolu 

s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody 

zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou 

uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.  

4.3 Splnění povinnosti uveřejnit tento dodatek dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

4.4 Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech, z nichž objednatel 

obdrží jeden a zhotovitel taktéž jeden stejnopis. 

4.5 Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti 1.1.2019. 

 

 

 

V Plzni dne        V Plzni dne  

 

Za objednatele:               Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Západočeské komunální služby a.s. 
  

 

 


